ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «26» декабря  2015 года                                                                   № 2477
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 22.12.2010 № 2761 «Об утверждении реестра городских маршрутов регулярных перевозок»
Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Твери,
                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 22.12.2010 № 2761 «Об утверждении реестра городских маршрутов регулярных перевозок» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Твери»;

1.2. преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях организации транспортного обслуживания населения, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 47 Устава города Твери, постановляю:»;
1.3. в пункте 1 постановления слова «городских маршрутов регулярных перевозок» заменить словами «муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Твери»;
1.4.  в пункте 4 постановления слова «Кудряшова О.Б.» заменить словами «В.Г. Пашедко»;
1.5. приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                                         Ю.В. Тимофеев